Le délai de livraison est fixé à soixante (60) jours à partir de la date de notification de 

l’Ordre de Service prescrivant de commencer la fourniture des équipements. 

5.  Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 16 421 000 

(Seize Millions Quatre Cent Vingt-Un Mille de FCFA)  

6. Acquisition du dossier de consultation 
Le dossier de consultation peut être consulté ou retiré, aux heures ouvrables, dès 

publication du présent avis, au secrétariat général de la mairie d’Akom II. Le retrait d’un dossier 
se fera aux heures ouvrables sur présentation d’une quittance de versement de la somme non 
remboursable de 35 000 F CFA (trente cinq mille francs CFA) payable à la recette municipale 

de la Mairie d’Akom II . La quittance devra identifier le payeur comme représentant 
l’Entreprise désireuse de participer à la demande de cotation. 

7. Cautionnement provisoire 
Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de